
               CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SIQUEIRA 

CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ – 

LEI Nº030/95 

                

 

 

RESOLUÇÃO Nº002/CMAS/2021. 
 
 

SÚMULA: Aprova o Plano de Ação 

- 2021 Piso Paranaense de 

Assistência Social – PPAS I.   
 

 
 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Municipal nº 030/95, de 31/10/1995, 
 
 
Considerando reunião extraordinária realizada em 11/03/2021. 
 
Resolve: 
 
Art.1º – Aprova Plano de Ação Piso Paranaense de Assistência Social PPAS I 
do município de Siqueira Campos 2021.  
 
 
Art. 2º – Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

Siqueira Campos, 11 de Março de 2021. 
 
 
 
 
 

Roseli Aparecida de Almeida 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social  

 
 


